
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О внесении изменений в Состав районной экспертной комиссии для оценки 

предложений об определении на территории Киясовского района мест, нахожде-

ние в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интел-

лектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общест-

венных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без со-

провождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих 

мероприятия с участием детей  

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

Внести следующие изменения в Состав районной экспертной комиссии для 

оценки предложений об определении на территории Киясовского района мест, нахо-

ждение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллек-

туальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных 

мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения 

родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с уча-

стием детей, утвержденный решением Киясовского районного Совета депутатов от 

28.04.2014 № 225: 

1. Освободить Агичеву Валентину Порфирьевну от обязанностей секретаря рай-

онной экспертной комиссии для оценки предложений об определении на территории 

Киясовского района мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью де-

тей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному 

развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение 

детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществ-

ляющих мероприятия с участием детей. 

2. Назначить Коробейникову Ольгу Георгиевну, ведущего специалиста – эксперта 

отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства Администрации муници-

пального образования  «Киясовский район», секретарем районной экспертной комис-

сии для оценки предложений об определении на территории Киясовского района 

мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общест-

венных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопро-

вождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприя-

тия с участием детей. 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 

 

 

с.Киясово 

20 октября 2014 года 

№ 266 

 


